36. صدوقی، محمد علی و دیگران، سرگذشت های ویژه از زندگی استاد شهید مرتضی مطهری، موسسه نشر و تحقیقات ذکر.
37. صدوقی، منوچهر، تاریخ حکما و عرفاء متأخرین صدرالمتأهلین، تهران، انجمن اسلامی حکمت و فلسفه ایران، 1359.
38. طبرسی، مکارم الاخلاق، قم، منشورات الشریف الرضی، الطبعة السادسة، 1392 هـ . ق، 1972 م.
39. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسن، من لایحضره الفقیه، تحقیق: علی اکبر غفاری، جامعه المدرسین، الطبعة الثانية، 1404 هـ . ق.
40. طوسی، شیخ الطائفة محمد بن حسن، تهذیب الاحکام، تحقیق: سید حسن خراسانی و شیخ محمد آخوندی، دارالکتب الاسلامیه، طبعه الرابعه، 1365.
41. طهرانی، آقا بزرگ، طبقات اعلام الشیعه و هو نقباء البشر فی القرن الرابع عشر، دارالمرتضی.
42. عبدالواحد الآمدی التمیمی، غررالحکم و دررالکلم، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، الطبعة الاولى، 1407 هـ . ق \_ 1987 م.

43. عرب، حسين على، حقيقت شرق، قم، زلال كوثر، 1381.

44. عيدروس بن احمد السقاف، شواهد التنزيل لمن خص بالفضل، العلوى
الاندلونيسى المعروف بابن رويش، قم، المجمع العالمى لاهل البيت عليهم السلام،
1416 هـ . ق.

45. فراهيدى، خليل بن احمد، العين، ترتيب: محمد حسن بكائى، موسسه
النشر الاسلامى، الطبعة الاولى، 1414 هـ .